СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 шестой сессии
16.08.2016 г.                                                                                                     № 32
с.Зятьковка

О внесении изменений в бюджет

Ленинского сельсовета на 2015 год

и на плановый период 2016-2017 годов
 Руководствуясь ст.63 «Регулирование местного бюджета» «Бюджетным Кодексом РФ», Совет депутатов Ленинского сельсовета

             РЕШИЛ :

1.Внести  изменение  в решение № 16  третьей сессии пятого созыва  от 25.12.2015 года   «О бюджете Ленинского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
1.1.Дополнить пунктом 16.3 следующего содержания:

«Установить, что субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг предусмотренные настоящим решением, предоставляются в случаях и порядке утверждённым правовым актоа администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2016год и плановый период 2017-2018гг.

2.Настоящее  решение  направить  на  подпись Главе Ленинского  сельсовета

3.Настоящее решение вступает в силу  с момента публикации в муниципальных средствах массовой информации  газете «Муниципальные     ведомости».

Председатель Совета депутатов                                                                                Ленинского сельсовета Купинского района                                                           Новосибирской области                                                                  И.Ю.Дмитриенко

Глава Ленинского  сельсовета                                                                               Купинского района Новосибирской области                                 А.М.Парачь